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خانواده

 زندگی عاشقانه مهشاد و سجاد فقط به دلیل 
سیما فراهانی

تپش

دخالت های بی جای خواهرزن از هم پاشید و مرد 
ــواده تهران  جـــوان هفته گذشته بــه دادگـــاه خــان
مراجعه کرد و درخواست طلاق داد. این مرد ادعا 
می کرد که خواهرزنش مرتب میان او و همسرش 

دعوا و درگیری به راه می اندازد. حالا ماجرا چه بود؟
مرد جوان وارد دادگاه خانواده شد و پس از اینکه پرونده اش را به قاضی 
داد، گفت: آقای قاضی می خواهم هسرم را طلاق بدهم. دیگر تحمل زندگی 

با او را ندارم.
وقتی قاضی از او علت درخواست طلاق را پرسید، مرد جوان پاسخ داد: 
همسرم مرتب از خواهرش مشورت می گیرد و هرکاری می خواهد بکند اول 
به او می گوید. او به من اهمیت نمی دهد و هرچه خواهرش می گوید همان 
را انجام می دهد؛ حتی اگر من مخالف آن کار باشم. مهشاد فقط یک خواهر 
دارد و این دختر بلای زندگی مان شده است. من دیگر از دست دخالت های 

بی جای خواهرزنم خسته شده و می خواهم از همسرم جدا شوم.
قاضی از او پرسید: چند وقت است که ازدواج کرده اید؟

مرد جــوان پاسخ داد: چهار سال است ولی در این مدت یک روز خوش 
هم نداشته ایم. مهشاد مرتب از خواهرش مشورت می گیرد. خواهرش با 
او دوقلوست و در همه کارهایش دخالت کرده و مرتب در زندگی ما نظر 
می دهد؛ حتی برای عروسی و جشن و خواستگاری هم خواهر مهشاد بود 
که دستور می داد و تمام برنامه ها را خودش می چید و همه چیز باید طبق 

نظر او انجام می شد. خواهر مهشاد هر از گاهی به خانه ما می آید و حتی 
درمورد دکور خانه هم نظر می دهد. حتی بارها بین من و همسرم اختلاف 
انداخته و باعث درگیری شدید ما شده اســت. او مرتب مهشاد را علیه 
من پر می کند و او را به جان من مــی انــدازد. دیگر از این وضعیت خسته 
شــده ام. همسرم هم هیچ کاری برای بهترشدن زندگی مان نمی کند برای 
همین می خواهم از همسرم جدا شوم و دیگر تحمل دخالت های بی جای 
خواهرزنم را ندارم. حتی پدرزن و مادرزنم بارها با خواهرزنم دعوا کرده اند که 
چرا در زندگی ما دخالت می کند ولی او دست بردار نیست و می دانم که اگر 

همین طور پیش برود زندگی ما تبدیل به میدان جنگ می شود.
بعد از حرف های این مرد، همسر او نیز به قاضی گفت: آقای قاضی شوهرم 
موضوع را زیادی بزرگ کرده است. من فقط یک خواهر دارم. ما با هم دوقلو 
هستیم و همین مساله باعث می شود به او احساس نزدیکی زیادی داشته 
باشم. من به شدت به خواهرم وابسته هستم و در همه مــوارد باید از او 
نظر بگیرم اما شوهرم این موضوع را درک نمی کند و همیشه سعی می کند 
برعکس نظر خواهرم حرف بزند. همیشه لجبازی می کند. احساس می کنم 
به علاقه و وابستگی من به خواهرم حسادت می کند. نمی تواند این مساله 
را بپذیرد. در این مدت بارها سر این موضوع با هم دعوا کرده ایم. سجاد به 
زندگی مان اهمیتی نمی دهد و با خواهرم سر لج افتاده و همین مساله باعث 
می شود که من هم با او لج کنم. در نهایت نیز هردو تصمیم به جدایی گرفتیم.
در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند ولی وقتی 

اصرار آنها را دید رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده  موکول کرد. 

دخالت های دردسرساز 
خواهر دوقلو

دخالت  معمولا  می گوید:  دراین باره  روان شناس  ساراشقاقی،
اطــرافــیــان در زنــدگــی زنــاشــویــی و نــحــوه مــواجــهــه بــا آن یــکــی از 
دغدغه های مهم زوج های جوان بعد از ازدواج است. طبیعتا یکی 
از عوامل مهم در اختلافات زناشویی بین زوج های جوان، همین 
دخالت هاست. گرچه معمولا والدین و اطرافیان تصور می کنند 
این دخالت ها با نیت خیرخواهی صورت می گیرد ولی اکثر مواقع 
تاثیرات منفی بر روابط می گذارد و حتی ممکن است به طلاق زوج 
بین خانواده ها، فاش کردن  و درگیری  اختلاف  نیز منجر شود. 
آشنا نبودن زن و شوهر با مهارت های  اســرار زندگی زناشویی، 
نداشتن  خانواده،  به  عاطفی  بیش ازحد  وابستگی های  زندگی، 
استقلال مالی و... از مهم ترین دلایل دخالت اطرافیان در زندگی 
زناشویی زوج های جوان است؛ بنابراین زن و شوهر باید به این 
گاه باشند و با کسب مهارت های زندگی ازدواج کنند و  گونه موارد آ
همین مهارت ها باعث می شود زوج ها بتوانند بدون هیچ ناراحتی 
و اختلافی، دخالت اطرافیان در زندگی مشترک شان را کم کنند. 
اگر زن و مرد با اینگونه مسائل آشنا باشند به راحتی می توانند 
از نابودی زندگی مشترکشان جلوگیری کرده و آسایش و آرامش 
اگــر در زندگی زناشویی  بــرای همین  را به یکدیگر هدیه دهند. 
دخالت اطرافیان بیش از انــدازه بود، باید با اصول و روش های 
منطقی این دخالت ها را از بین ببرند تا لجبازی و اختلاف در زندگی 
مشترک به وجود نیاید. اطرافیان هم باید مرز دخالت و کمک را 
بشناسند و سعی کنند به استقلال زوج ها به خصوص در روزهای 
ابتدایی زندگی توجه داشته باشند و اگر آنها دچار مشکل شدند 
با راهنمایی مسیر درست را به آنها نشان دهند و از برخوردهای 

چکشی و اجبار خودداری کنند.

 مرز کمک و دخالت
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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره کلاهبرداری از شهروندان 
به بهانه پیش فروش بدون قرعه کشی خودرو هشدار داد.

گفت: کلاهبرداران  درایــن بــاره  معظمی گودرزی  داود  سرهنگ 
در فضای مجازی همواره به دنبال این هستند که با ترفندهای 
مختلف از کاربران این فضا کلاهبرداری کنند و اخیرا نیز موردی 
پیش فروش  بهانه  سودجو به  افــراد  آن  در  که  مشاهده شده 
خودرو بدون قرعه کشی، مبالغی را از شهروندان دریافت کرده و 

دیگر پاسخگوی تماس شهروندان نبودند.
ح این ادعا  وی ادامــه داد: در این شیوه مجرمان سایبری با طر

اعلام  خــودرو  برنده  را  مشتری  قرعه کشی،  بــدون  که می توانند 
کنند، مبلغی را از شهروندان به عنوان دستمزد دریافت کرده و 

پس از آن دیگر به تماس ها پاسخ نمی دهند.
ممکن  همچنین  داد:  ادامــه  بــزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
است در مواردی هم این افراد و کاربران را به صفحات فیشینگ 
هدایت کرده و به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت از حساب 

آنان اقدام کنند.
گــودرزی تاکید کــرد: شهروندان باید توجه داشته باشند که در 
هیچ گونه  امکان  خــودرو  فوق العاده  فــروش  قرعه کشی  فرآیند 
ح  اعمال تغییر و تاثیرگذاری توسط اشخاص وجــود نــدارد و طر

چنین مواردی حتما به قصد کلاهبرداری انجام می شود.

کلاهبرداری در پوشش پیش فروش بدون قرعه کشی خودرو


